Asumptis igit tam paois reliquijs m; salubris.
 et in feruo reuerent collatis. dno Simeonis. et sua
 fideia pda. cum pfans confessorib; de tota sua familia.
 dum placida desup aqis astraet tempus. iordanum
 solum desepit. versus natales partes ppeum iter
 appentes. Cum autem quadam nocte in hospicio recep-
 tis. sua familia cum duab; ancillis suis in separata
 cuba existeret. ad corpus debam reddendu corpus se
 disponet. vna ex ipis ancillis nocte mada. repente ling
 est ac oimib; sensib; destituta corpus. oculoq; supno
 tifficis. velut mortua corat sup tiam. Quos ocnus
 eius dno. merito stupefacta pnoze. amint amito pla-
 tes que matris salme confessoris. Qui cum dno

inhab; circa infirmam pfectis. ipa sua auisus sanata
 dode. et de analle vna iam de spans. p eua saltem anna.
 si pte eam donat fas non eet. Solose suspensio pbat
 Sed noluit pia mater. eam dno filiam. in tanto uita
 labore. analle sue obsequio sic orbat. magna igit noas
 paze tiffata. Simeon deuota filia. et in pie matris consi-
 fa meo. Simeonq; cum sima deuotioe. de eius capillis
 et ossib; ad infirmam accessit in nocte uiculis constanti.
 Simeon cum oclis iudens gemisset. et matris inuocato
 noie. cum ipis sacrosas reliquis tetigisset. confestim ad
 statum pristinu redieuit. Deinde tatis similit. ce. fa-
 ae. et matris. statim loquela recipiens surrexit sana.
 et subsequenti die ity cum sua dno pte. ac si uil mali-
 pressu fuisse. Omnes ego qui aderant. tam mira mortis
 euasione conspicentes. inuicem saluatoz laudes iefe-
 runt. qui sic eodem fec. et opone sue dechate tiffa.
 et sibi se iuentib; post meozem prestare solacia. mir-
 fice dignabat. P. rogationib; autem et in quadam cubite
 aluamne hospitibus. relatum est. quosdam genefaymaz mfy
 ppuqui. ppe quos eos expebat. exercee latocina. et
 omes gradientes p vnam publico depeoan. Sed q; ipem la-
 rumentu. quosdam pgnos equos honos. sacras a ipe plem
 et multo dno omis. venturo de iord a dno dno
 quos ad opoliam. manu form ce paratim. eoz aduentum
 quos die prestolantes. vnde et in ipa nocte qua sua familia
 cum sua coacta ad dno omnem puenit. missi expla-
 tores sub opae pgnaz expectatos pgnos iam aduenisse.
 eodem latonib; iustitiat. Exultant igit iniqui illi re-
 lue leones parati ad pcedan. ois ista dei familia timore te-
 pdat rehementi. Inerat cui eis p vita et bono mino. sed
 inuicem p suo reliquis solocato. Nam cum nec ad deo-
 tiam vel amfiam dnter. nec dno opone deofortere.
 se ptebat. quis alijs restabat. nisi vel in manu mader-
 ferat pdom. vel de inuaculosa potenas liberari. Calas
 igit filia ad oracem conuersa. dno matris arylum.
 in tanto sustinuo non deesse. deuoto lacrim implorabat
 O dno inquit matre dno. memento mei et huius tue
 familie. in tuo obsequio laborantem. Et o nofya mtra
 et famulatum tibi inponim non sepulis. tino saltem zeli-
 quis pfectis honorem. Oia nunc insepulcrum sponsum tui
 cuius etus delias pueus. cuius voluntati sic auocosis
 amplexib; comuna es. ut nihil tibi poteri potet deegate.
 pte igit sua mat' quia o uita mtra nulla sine. te tu ppe-
 tua. et ppe dno suu quo corpus tui Sathreum locu
 pmissit. manentib; exatien. ut tue oie relique ad inquis
 latonib; in teza tuffe dno. pte igit me tuam dno
 nam filiam. sed et te ipam sua mater. et tuos. de et tuo-
 tuelle. suphat redimendo. Totus eam ille pusillus grex.
 ois pncipem. et dno Simeon. p fadio om unis conductu.
 lacrimose pab; mpefite. pte in cassim. vna dno dno fed.
 formidabile neq; aggressi sunt. equis quidem ambulantes.
 ois ptega faciem dno oisib; orantes. qui non stam ar-
 moy potenas. sed pte ipi ptebat. dno dignis vittoratu et
 unanem. Desiderantib; autem latumitio de casto. et in
 eoz consensu ex oiaq; paze que se ponentib;. cum balisus
 exentis. sagitis inuictis ad saginansu. lacrimas q; gladijs
 et aqno paratis p omia ad ponentib;. inermis xpi familia.
 p mesum eoz illa ptefite. de et beate virgine profenaa
 magnific delectata. Dumo namq; inuaculo. et beate Sime-
 gine mtes sic exatit sunt lacrimos illi. ut istis p mcom
 ellentib;. manentib; inuobiles quasi lapis. frepenti ipem
 auocantes. ois nemine distinebant. pte igit dno. p sin-
 libeaa dno dno. ad tuus ptebat hospitium pxi-
 me amato. P. vobis autem inuoluntis ad pcedan
 ments. et uita sathan conuinc exatantib; contigat.

cap. 28

pauplus honorate. Des cum ei occurrerit in montem. debi-
 tatem se esse voti peguacois qsi ad limina aquisitu. et
 ideo pteumso potioi voto p duto. delibetate hoc p pua
 p fice. moy itum aseptus. gnamus solto ab ingente
 castra demouit pexabat. Quatuor oibi q cetera hiquso
 patefset. non ob aliam causam se traditum ee fahano.
 nisi ob mheduatu et uequiam. quam in stam dei spm
 sam comiserat bla phematiso. Cum igitur aliquanti respu-
 trasset. habito consilio cum quosdam pvo distreto. penul-
 beate higitte reliquas ystare apud Sathstenu. p om-
 nia aduocare et genia obtempera disposuit. et punit. Et sta-
 tum in auxilia hilitate. paupimo hnt. et mudo pedibus
 uer. aggradiens. pino p p. crenata pulueria. quasi molo-
 sepreffio. vix poterat ambulare. Des egressus amantem
 cepo forasem pmlatam se feruens. longum itey duoz
 diez qsi ad seu locum tanta factitate pegit. ac si cuius
 nfrumtatis q pulueri soloz fuisset penitus alienus. Nbi
 dem autem iacuum suu publice confitens. et a ghoia sua
 Sigitte petens remiam. ad illa diabolica pexatione tibia
 libeate. Unde gias deo et beatissime Sigitte deuote re-
 ferens. facta sumulit oblata. sanus et gaudens ad pta
 veniebat. **M**ulley quosdam p p quosdam factus que
 ont dancienti euacuate impudenc amiser. postea poy-
 scam annos. mnuqu corpus xpi in ecclia pexere. neq. qui
 pat nosp in ecclia lege poret. qmuis exra eccliam aliq.
 ut posse lege pcedat. Poro utiq. tempore illo. in oio
 mferjabiliter inuoluit pto. nulli aliquid est ausa suum
 facinus confiteri. hec cum audisset factas die higitte
 reliquas remisse in partes odere. rogauit hilit. p
 ipa die miferie compaciens succurre dignaret. ffato
 igit voto peguacois ad sala reliquas et completio. moy
 et wagar palliu illo suppositum. je soluta est in lacrimis.
 Et exurgens. confessus est omne malum suu. Qua confes-
 sione facta. pcedere potuit corpus xpi. et in ecclia ad-
 orationem sine tedio pmlate. **Q**uidam nultus ptoz ne
 quosq. ijetitus. p quadraginta annos mnuqu confessus
 est. hie autem fanelm aduocatus reliquas die Sigitte
 et mjadit. eius. ob consideracione tante oditatis. oio p
 uerfictio horore confusus. ad confessionem autem religio-
 so accessit. Des stalez suoz obceatus tenebus. et p coz-
 munita mltitudine dicens. mncam nefcius dixit.
 Ego non peccavi. Tu fiat. pter ego te absolio. Aduersus
 utiq. luttunio. ptois meritem forte concussim. et
 affectus euacua a ptoz amialis. et p dancia confitendi.
 Sigitte autem gassua. an quorundam p u hie dicens ex-
 terjat. emendandi affan sus in eum pabz auacdebat.
 Des mndus spens antiquus. cu subiectus p sua dno-
 dar pua. confitendi ptozem obioat. Quat tu femina.
 spentis conuencus caput. Venit igit pto mferly ille ad
 eundem confessionem. dicens se penitus ml mali fuisse.
 Volens autem surde. p dnt dulcolium oibi in figura tel-
 vima occurrentem. A ad conspectu dum fuge mde. ce-
 dret in sham pchit uocatus. mchal loquens. des quasi p
 horam dnuatam obiuertens. postea p dnt dnam pul-
 ge pmlam in gestibz deamatus affantem. q dncitem sibi
 o homo. male mferimus es. Et ille. Seje ita est. Tu
 fia. Sate mquit ad reliquas Sigitte nec. qua ibi
 mesiana est. Ego em que loquor tibi. sum male mferus.
 die. Quirgens igit homo Sathstenu iuit. et ibi mudo
 auxilio beate yrginis marie. et beate higitte omia pna
 que a iuuentute comisit. deuote et lacrimabile est confes-
 sus. Deinde gias deo. beate mltie yrgini. et beate Sigitte
 referens. cuncta que ajat ipm acta sunt. omibz ayat stan-
 tibz publice mnuabat. **T**empore illis quosdam mler
 lincapensis diocesis. cum post vnam casualibz expostum

illocubis. ad correccois vite fmitam. seipam duca po-
 uentiaa ieuocare studeat. pestifer hostis qui eam mudo
 cathenis captiuam tenebat. ex hoc mdergiatus. et ab eme
 diacois pposito eam de se se capiens. nocte quadam in foret.
 bii spece eadem apparet dormire. Cu et dixit. Ejes
 tu factus qd homo in thos pna dimittit. michi itaq. data
 es. et tecum deccensam in mferm. Ipi vero de hoc supat
 modu turbate. statim apparet nure pulcherrimus pona
 dicens. ffila die diabolo. qm de est omibz aperta. et ideo
 cum eius aduocato. nolo amplius peccare. ppta mchit ubi
 mecum est. Quos cum mulley diabolo iudisset. ipe hilit
 clamans ait. Ne michi. quia qd qd pto tus mch. Et tu
 mndia mea. et mferia mea. mcpunt nre angri. Et
 hec dicens. euacuit quasi furtus. Emgians autem m-
 ley p dnt eandem psonam quam supra. mchabili deore
 fulgentem. que dixit ei. Ego sum Sigitte. que de roma
 veni. Confutate igit q sta dncibilis. Ego em quia or pla-
 ce deo. adiuuabo te in temptacionibz tuis factus. **E**xcepta
 igit mulley a diaboli liquis. et tante aguntas soliao
 iobozatu. ad decto ayrgon in sed conuacois factis
 ammosius anelabat. **T**ar quosdam aduocatus diocesis in
 ftam suo decumbens. duos filios p pmlas qm fecum iacebat.
 quum gelidam emittens. p dnt uya cum. morte subita
 spm exaltare. Unde sui gultatus mchra. non solum filioz
 uocem lacrimosus singulibz depredabat. qm eam anyo
 tenebat pauore. ne cozdem dnt ad aliq. turbatus p
 feror. Nam casada ptoz ma lunda. auocoz timentia.
 ipeera dnt. ac si fustibz q baculis fuissent euacuit. Na
 gellata. Occurrens autem mar coz. et in vna hora vtoz
 de orbatum filio conspuens. dolere mmo conuicuat. Des ad
 ingem famam mjadit beate Sigitte nre ipm hos-
 ptoz p dnt. moy in eius suffragis sue ope de se gend
 anhoram. p alio filioz p dnt dicens. O dnt uerenda.
 iede michi obsequo filium meu. Nam si in eum iede
 quid. ipm cum oblatioibz ad locum tuu Sathstenu p
 tado. q re moza. **A**shuc em labia mulley p dnt sonabat.
 et eae vitalis spm cepit in p m cozpuclm paulatim iegera.
 dnt dntem a moza p pmo dnt abire. Unde mar exhal-
 larata. omnipotenti deo q bea Sigitte laudes q gias p dnt
 bat mmentio. Deinde tribz qel quattroz horis elapsis. ple-
 morem in aio penes ghoiam Sigittem fiduciam anap-
 ens. p seo filio. orando dnt. **O** ghoia sua. ora et m-
 rabili. gias tibi ago. qm quu restitisti in filiu. Des ad-
 huc suo. qd potens es apud altissim. istum iacentem me-
 tuu redde michi p m. At ille confestim scit ptoz iem-
 uisens. p dnt gaudm ampliatum. tunc mar cu ambobz
 filio. et mltis gians. qm gctes rei testes adgam. p dnt
 ad Sathstenu. et filios iemiuos coram p pto mltitudine
 ostendens. ad dei q beate Sigitte honorem et glam mtra-
 culum p dnt. hys igit et mltis alijs. mris signis et
 p dnt. tam in ipo loco Sathstenu qm in p dnt. mnti
 p dnt. sponsam m iustit. et penitentem delectam. sponsa
 sus dnt nosp ipe xpi. qm est benedictus in scti filioz am.
Auctus germanus **D**e scti Germano episcopo
 re ptoz angustadmensis indigena fuit. p dnt
 elembeyo. matre eustia genitus. que p eo qd hinc post
 altum infra beue opatu concepit. p dnt moza m-
 liebz. cupiebat eum ante partum extinguere. et accepta po-
 tione p eum extinguere. dum ei nocere non posset. mch
 bebate in ventrem. et qel p dnt p dnt quem p dnt
 non ledere. Des ml ei sefit. Germanus taudem natus.
 educatus. et adulescens factus. a notario epo. abbas dnt
 omphozam constituit. Cui bonus opibz mstantis.
 epis. eum in custodiam traxit. Cum mter dnto apudat
 ergastulum. Des tu non ure exibat. donec suplex q epalis

Handwritten marginal notes in red and black ink, including decorative flourishes and small text.

Handwritten marginal notes in red and black ink, including decorative flourishes and small text.

ndi apud eum discipulis. Dixit ad eum tunc. Cum omnes a te sanentur...

Explicit liber quintus in apert liber sextus.

R. Falcois Junij. De sancto nichomede presbitero et martire. Quis. Secundo et natali festi...

S. Antistimo et geminis xpi mar. martire. Sustinuit regali utroque ex p'sapia...

ad regem celeste. te petri xpm. Sed ad quese consilio... meo. et sponsum tibi non moriturum tradam...

M. Marcus. Marcus evangelista. Marcus filius d'ni ad demone exatit. et a patre quondam plau...

Distans igitur de m'is contine...

quatuor sub h'ore suo d'm habet...

in m'is d'is d'm su' h'is d'm...

De d'ni quem fecerunt rex...

De d'ni de anno f'itit in...

De d'ni de anno f'itit in...

De d'ni de anno f'itit in...

Marginal notes on the left side of the page.